UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:           /SGDĐT-GDTrH

V/v triển khai bộ đề tham khảo đối với các

môn thi tốt nghiệp THPT theo chương

trình GDPT 2006 năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bình Phước, ngày       tháng 4 năm 2024

              Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các trung tâm GDNN-GDTX.

Căn cứ Công văn số 411/UBND-KGVX ngày 30/01/2024 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc Kế hoạch công tác năm 2024 của Sở GD&ĐT;

Thực hiện Kế hoạch số 917/KH-SGDĐT ngày 21/3/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo (GD&ĐT) về việc tập huấn huấn nâng cao chất lượng các môn thi tốt

nghiệp THPT theo chương trình GDPT 2006 năm 2024;

Nhằm giúp cho học sinh lớp 12 rèn luyện kỹ năng ôn tập và kỹ năng làm bài

chuẩn bị cho Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024 đạt kết quả tốt; Sở Giáo dục và Đào

tạo gửi đến các đơn vị Bộ đề tham khảo theo cấu trúc đề minh họa các môn thi tốt

nghiệp THPT năm 2024 do Hội đồng bộ môn bậc THPT cấp tỉnh và giáo viên các

trường tham gia tập huấn tổ chức biên soạn (Bộ đề tham khảo).

Trên cơ sở Bộ đề tham khảo, đề nghị các đơn vị chỉ đạo tổ chuyên môn, giáo

viên triển khai ôn tập thi tốt nghiệp THPT năm 2024 hiệu quả, phù hợp với từng đối

tượng học sinh của đơn vị mình.

Địa chỉ tải Bộ đề tham khảo: https://drive.google.com/drive/folders/19CwW-
9ezd6hSC5NYen5UCiHG_551Z1ta

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, các đơn vị liên hệ

trực tiếp về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng Giáo dục Trung học, điện thoại

02713 879 107) để được hướng dẫn, giải đáp ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTrH.

 GIÁM ĐỐC

		nvthanh@binhphuoc.edu.vn
	2024-04-24T15:31:25+0700
	Location
	Nguyễn Văn Thành
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:27:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T08:29:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T08:56:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T08:56:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T08:56:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T08:56:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T08:56:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T08:56:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!